por cento), referente ao item 075 do lote 045.
1.1.15 - As Supressões acima especificadas 
decorreram das variações das rotas escolares, 
conforme planilha de cálculo anexa, parte integrante 
deste instrumento.
Do valor: Ao valor total do contrato em epígrafe fica 
suprimido o montante de R$ 12.074,35 (doze mil 
setenta e quatro reais e trinta e cinco centavos).
O valor não ultrapassa o limite estabelecido no art. 
65, ß 1º da Lei Federal nº 8.666/93.
Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente 
do presente Termo Aditivo correrá à conta do 
orçamento municipal destinado à Secretaria